
Žádost 12.1.2022 poštou: 

Z důvodu ochrany důležitých osobních práv žádám dle zákona č. 106/1999 Sb. MÚ Havlíčkův 
Brod o zaslání kopií všech dokumentů, podkladů a fotografií, které byly pořízeny z místa  
dopravní nehody, která se stala dne xxxxxxxx na silnici 1/19v obci Stříbrné Hory a jejíž jsem  byl 
účastníkem, včetně podkladů, dokumentů a fotografii, které v souvislosti s touto dopravní 
nehodou vznikly až následně. 

Dle sdělení Dopravního inspektorátu, Policie České republiky, Územní odbor Havlíčkův Brod, 
všemi těmito podklady, dokumenty a fotografiemi disponuje váš úřad. Z důvodu vyloučeni 
případné záměny sděluji, že dle informace od Policie ČR jde o dopravní nehodu Čj.: xxxxxx. 
Žádám,  aby mi všechny předmětné informace byly poskytnuty v elektronické podobě na 
emailovou adresu 

 

Odpověď 13.1.2022 emailem: 

Dokumenty, kterými ve věci disponuje povinný subjekt, byly poskytnuty v elektronické podobě. 


